
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/2011 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS, JOÃO BATISTA DE ANDRADE, 
em cumprimento ao Edital supra, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos 
trabalhos relativos ao Processo Seletivo em tela, após cumprimento de todas as etapas 
previstas, prazos recursais e demais exigências referentes as vagas para contratação 
temporária para função de AGENTE DE COMBATES À ENDEMIAS, constante do 
quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de Pitangueiras, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, o resultado final do processo seletivo promovido para o provimento das 
vagas acima descritas na conformidade das publicações efetuadas através do Jornal 
Oficial do Município de Pitangueiras, no mural da Prefeitura de Pitangueiras e no site 
www.pitangueiras.sp.gov.br cuja classificação final segue abaixo. 
 
Pitangueiras, 12 de julho de 2011. 

 
 

 
João Batista de Andrade 

Prefeito do Município de Pitangueiras 
 
 

NOME DOCUMENTOS DE 
IDENTIFICAÇÃO 

Ana Carolina Camillo da Silva 41908909-3 

Anderson Luiz Diniz 40025721-X 

Evelyn Jordana Diogo Machado 40026346-4 

Gislaine Vanize Canteiro 47984784-8 

Guilherme Henrique Silva Moretto 47639987-7 

Luan Colli Pereira de Souza 48077319-1 

Luiz Felipe Sarenhago 28799800-9 

Marcia Ferreira de Souza 42056615-6 

Priscila Gomes da Silva 45838365-X 

Roberto Cezar de Assis Zieri 46214691-1 

Veronica Vilela da Silva 53321877-9 

Willian Gustavo de Miranda 28341317-7 

Rafael Piazenteni Bigai 44774483-5 

 
 


